
ZARZĄDZENIE NR 0050.162.2019 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 15 maja 2019 roku 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Nędza do załatwiania spraw                    

z zakresu administracji publicznej i podpisywania pism. 

 

Na podstawie art. 33 ust. l i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2019 r., poz. 506) art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U.2018r., poz. 2096) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Upoważniam Panią Danutę Kasperek – referenta ds. wymiaru opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi do załatwiania spraw z zakresu administracji 

publicznej realizowanych na zajmowanym stanowisku dotyczących prowadzenia i 

podpisywania pism, wezwań, upomnień i postanowień oraz innych dokumentów w 

sprawach prowadzonych postępowań administracyjnych w zakresie gospodarowania 

odpadami komunalnymi. 

2. Upoważnienie   nie   uprawnia   do   podpisywania   decyzji wydawanych z zakresu 

gospodarowania odpadami komunalnymi. 

 

§ 2. 

Niniejsze  upoważnienie  może  być  w  każdym  czasie   odwołane   lub zmienione. 

 

§ 3. 

Upoważnienie wygasa z chwilą odwołania upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


